UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2022

V/v góp ý dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung một số điều

tại Thông tư số 14/2019/TT-

BVHTTDL

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 3076/BVHTTDL-VP ngày 16 tháng 8 năm 2022

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi,

bổ sung một số điều tại Thông tư số 14/2019/TT-BVHTTDL ngày 29/11/2019

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (có Công văn và dự thảo Thông

tư kèm theo), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu, góp ý gửi đến Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Nguyễn Công Minh

		2022-08-23T05:58:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:10:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:10:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T09:10:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!